
Dotazník	ke	strategii	rozvoje	obce	2020

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 1

Dotazník	ke	strategii	rozvoje	obce	2020

Dobrý	den,

věnujte	prosím	několik	minut	svého	času	vyplnění	následujícího	dotazníku.

Dotazník	ke	strategii	rozvoje	obce	Střítež	nad	Ludinou

Tento	 dotazník	 můžete	 vyplnit	 také	 elektronicky	 prostřednictvím	 odkazu,	 který	 naleznete	 pod	 levým	 sloupcem	 menu	 na	 adrese
http:http://www.striteznl.cz/	 .	 Dotazník	vyplňte	elektronicky,	nebo	v	 tištěné	podobě	a	odevzdejte	na	 Obecní	úřad	 Střítež	nad	 Ludinou	do	30.6.
2020.

Děkujeme	Vám,	že	jste	se	rozhodli	pro	vyplnění	následujícího	dotazníku	a	přispějete	tak	ke	tvorbě	strategie	rozvoje	naší	obce	do	roku	2026.

1.	Pohlaví
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Žena

Muž

2.	Máte	trvalé	bydliště	ve	Stříteži	nad	Ludinou?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Ne

3.	Věk
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

do	15

16	-	25

26	-	49

50	-	64

65	a	více



Dotazník	ke	strategii	rozvoje	obce	2020

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 2

4.	Povolání
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

student

zaměstnanec

OSVČ

nezaměstnaný

důchodce

jiné

5.	Kde	pracujete	/	studujete
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

v	místě	bydliště

dojíždím	do	práce	/	školy	mimo	bydliště

6.	Školství,	sport,	kulturní	vyžití
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď	v	každém	řádku

Velmi	dobrý Dobrý Špatný Velmi	špatný Nevím

Základní	škola

Mateřská	školka

Základní	umělecká	škola

Další	aktivity	pro	děti	(kroužky,	družina)

Sportovní	vyžití	-	venkovní	sportoviště

Sportovní	vyžití	-	kryté	sportoviště

Kultura	a	společenský	život

Činnost	místních	spolků



Dotazník	ke	strategii	rozvoje	obce	2020

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 3

7.	Bydlení,	infrastruktura
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď	v	každém	řádku

Velmi	dobrý Dobrý Špatný Velmi	špatný Nevím

Stavební	pozemky	pro	venkovské	bydlení

Možnost	nájemního	bydlení

Místní	komunikace

Chodníky

Místní	památky	(kostel,	kapličky,...)

Vodovod

Kanalizace

Zemní	plyn

Elektrická	energie

Internet

Velmi	dobrý Dobrý Špatný Velmi	špatný Nevím

Veřejné	osvětlené

Místní	rozhlas



Dotazník	ke	strategii	rozvoje	obce	2020

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 4

8.	Služby,	občanská	vybavenost,	kvalita	života
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď	v	každém	řádku

Velmi	dobré Dobré Špatné Velmi	špatné Nevím

Zdravotnictví

Sociální	služby	(péče	o	seniory,	občany	v	nouzi)

Obchod

Veřejné	stravování-jídelna	ZŠ

Hostinec

Drobné	provozovny

Pošta

Hřbitov

Veřejná	doprava

Pracovní	příležitosti

Velmi	dobré Dobré Špatné Velmi	špatné Nevím

Mezilidské	vztahy	v	obci

Komunikace	mezi	OÚ	a	občany

Možnosti	pro	podnikání



Dotazník	ke	strategii	rozvoje	obce	2020

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 5

9.	Životní	prostředí
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď	v	každém	řádku

Velmi	dobrý Dobrý Špatný Velmi	špatný Nevím

Celkový	stav	životního	prostředí

Stav	veřejných	prostranství	v	obci

Výsadba	ovocných	stromů

Stav	ovzduší

Vodní	toky

Zadržování	a	využití	dešťových	vod

Stav	krajiny	v	okolí	obce

Možnosti	odstraňování	odpadů

10.	Které	oblasti	je	podle	Vás	nutno	v	následujícím	období	nejvíce	rozvíjet	-	školství,	sport	a	kultura
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď	v	každém	řádku

Velmi	důležité Důležité Podstatné Nepodstatné Nezajímá	mě

Základní	škola

Mateřská	škola

Základní	umělecká	škola

Nabídka	kroužků	a	zájmové	činnosti	pro	děti

Venkovní	sportoviště

Rozšíření	nabídky	kulturních	akcí

Podpora	činnosti	spolků



Dotazník	ke	strategii	rozvoje	obce	2020

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 6

11.	Které	oblasti	je	podle	Vás	nutno	v	následujícím	období	nejvíce	rozvíjet	-	bydlení	a	infrastruktura
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď	v	každém	řádku

Velmi	důležité Důležité Dostatečné Nepodstatné Nezajímá	mě

Hasičská	zbrojnice

Místní	památky

Místní	komunikace

Chodníky

Cyklostezky

Vodovod

Kanalizace

Příprava	parcel	pro	bydlení

Sociální	bydlení,	nájemní	byty

Bydlení	pro	seniory

Velmi	důležité Důležité Dostatečné Nepodstatné Nezajímá	mě

Hřbitov

Veřejné	osvětlení

Místní	rozhlas

Lesní	a	polní	cesty



Dotazník	ke	strategii	rozvoje	obce	2020

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 7

12.	Které	oblasti	je	podle	Vás	nutno	v	následujícím	období	nejvíce	rozvíjet	-	služby,	občanská
vybavenost
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď	v	každém	řádku

Velmi	důležité Důležité Dostatečné Nepodstatné Nezajímá	mě

Sociální	služby	pro	občany

Zdravotnictví

Místní	samospráva,	obecní	úřad

Pošta

Prodejny	smíšeného	zboží

Hostinec

Nové	pracovní	příležitosti

Podpora	cestovního	ruchu

Budování	míst	aktivního	odpočinku



Dotazník	ke	strategii	rozvoje	obce	2020

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 8

13.	Které	oblasti	je	podle	Vás	nutno	v	následujícím	období	nejvíce	rozvíjet	-	životní	prostředí
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď	v	každém	řádku

Velmi	důležité Důležité Dostatečné Napodstatné Nazjímá	mě

Opatření	proti	záplavám	a	erozi	půdy

Stav	okolních	lesů

Stav	veřejných	prostranství	a	zeleně

Výsadba	stromů

Snížení	emisí	z	lokálních	kotelen

Zlepšení	kvality	povrchových	vod

Systém	nakládání	s	odpady

Zachytávání	dešťových	vod

Obnovitelné	zdroje	energie

14.	Zde	napište	vaše	náměty	a	připomínky:


